
Fecha Comp. Descripción Nro.Ref. Fd Func R Débito Crédito Saldo D/C

1135004 Adelanto Residentes y Pasantias a 
Cobrar

Cuenta:

FUNC EmpleadoTipo Sub-Cuenta:

29618321 GOMEZ Palacios Guillermo MarceloSub-Cuenta:

 Saldo Inicial 0.00 D
1/03/2020 MB 2-1.30  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1332111 0A 3,650.00 3,650.00 D
1/04/2020 MB 4-1.27  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1332111 0A 3,120.00 6,770.00 D
1/04/2020 MB 6-1.28  A Rendir Alimen. Cuarentena 10 1332111 0A 3,120.00 9,890.00 D
1/04/2020 MB 11-3.1  Dep cuarentena 29/04/2020 10 1332111 0A 1,850.00 11,740.00 D
1/05/2020 MB 5-7.15  A Rendir Al. Cuar. 05/05/2020 10 1332111 0A 2,025.00 13,765.00 D
1/05/2020 MB 5-7.27  A Rendir Al. Cuar. 12/05/2020 10 1332111 0A 2,100.00 15,865.00 D
1/05/2020 MB 5-7.36  A Rendir Al. Cuar. 20/05/2020 10 1332111 0A 1,950.00 17,815.00 D
1/05/2020 MB 5-7.44  A Rendir Al. Cuar. 28/05/2020 10 1332111 0A 1,420.00 19,235.00 D
1/01/2021 RC 50-1.1  RC 7114-0-Facturas por reponer G V 2 

e
10 1332111 0A 2,194.38 17,040.62 D

1/02/2021 MB 14-1.1  Reposicion cja 10 1332111 0A 2,194.38 19,235.00 D
1/02/2021 RC 43-1.1  RC 7114-0-Gastos alimentacion 

cuarente
10 1332111 0A 14,468.60 4,766.40 D

1/02/2021 RC 87-1.21  RC 7114-0-Rendicion alimentos 10 1332111 0A 1,301.54 3,464.86 D

Saldo Final: 21,429.38 17,964.52 3,464.86 D
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Asoc. Servicio Educacional Hogar y Salud

Libro Mayor [Sub Cuenta]  - 1/1/2020 - 25/3/2021
Asoc. Servicio Educacional Hogar y Salud


